МЭРИЯ ГОРОДА П^ОЗНОГО

СОЬЛЖА " \ МЛИН МЭРИ
тмА • iiipjijiiitimmMWLiL.-̂  Л-^лии. . . . L „^. „., .̂  - i .ш^ JJU.„ . . „ J . т .̂ j ршщ^.^!—w

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Г. Гро^»шй

О присвоении спортивных разрядов спортсменам и ква;и'1фикационных
категорий сиортийпым судьям

В соответствии с (1)едсральным :1аконом от 04 декабря 2007 год;
№ 329-ФЗ «О физической Kyjn.iypc и спорте и Российской Федерации»
Положением о сноргивных судьях, утвержденным нрика'зом Министерств;
спорта Российской 0>едсрации от 28 февраля 2017 года Кч. 134
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорт;
«мотоциклетный спорт», утвержденными приказом Министерства снорг;
Российской Федерации от 15 ноября 2018 года № 942, на основании протокол;
комиссии по присвоению спортивных разрядов cnoprcMCHaN
и ква;И1фикацио1Гньгх категорий спортивным судьям ох 11 anpcjHi 2021 1х)да Ш] 2:

L Присвоить квалификацию «.Слюртттьт судья третьей категории» не
виду спорта «мотоциклетный спорт» следующим сноргивным судьям;

Лстамирову Аслану Аизоровичу;
Бещирову Аслану Руслановичу;
Даргаеву 'Зелимхану Лсмаевиму;
Саралисву Абдул-Малику Умаровичу;
CejĤ MOEiy Турпалу Исаевичу;
Содтахапову Усману Абдулаевичу;
Узбисву Сайхану Ильясовичу;
У:5бисву Canĵ y И]н>ясовичу.
2. Присвоить квалификацию «Спортивный судья второй категории» но

виду спорта «мотоциклетный с]юрт» следующим спортив1п>ш судьям:
Амаеву Юсупу Вахитовичу;
Амирову Мовсару Рамзановичу;
Асуханову Магомеду Ибрагимовичу;
Ахматову Ильмаиу Руслановичу;
IiaiajH)By Бислану Ма,!НН10вичу;
Бавифону Мухаммад-Хаиифу Арслаиовичу;
FaiicyMOBy Зелимхану Геланиевичу;
Джабраилову Адаму Ахмедовичу;
Ибрагимову Лом-Али Эмрановичу;
Курб.июву Магомеду Хамзатовичу;

Мусаеву Халиду Эмировичу;
Сайдулхаджиеву Ахмеду Исаевичу;
Хадашеву Магомед-Салаху Саламбековнчу;
Шадалову Исламу Зайндиновичу;
lUyannoBy Абу-Хасану Рамазановичу;
Шуипову Руслану Нахаевичу;
Шуипову Умар-Хажу Хамзатовичу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить ма
заместителя Мэра - руководителя ainiapara Мэрии города Грозного
Бакаева А,Б.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписа1Н1я
и подлежит размещению па официшняюм сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города J ро:
^Ь?*

X.-M.ilJ. Калыроя